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Til:  

Organisasjoner FNF Innlandet 

 

 

Lillehammer, 2.mars 2022 

 

§3 Formål:  

Forum for natur og friluftsliv (FNF) er et samarbeidsforum mellom natur- og friluftslivsorganisasjonene på 

fylkesnivå. Formålet med FNF er å styrke organisasjonens arbeid med å ivareta natur- og friluftslivsinteressene i 

aktuelle saker i de enkelte fylkene. Det vises til tidligere varsel om årsmøte sent i epost 22. januar. Her følger 

saksliste og saksdokumenter til årsmøtet. Som følge av koronasituasjonen avholder vi også i år årsmøtet 

digitalt på Microsoft teams. Påkoblingslenken følger i utsendt epost. 

 

Følgende 18 organisasjoner er tilsluttet samarbeidsforumet og stemmeberettiget:  

Norges Jeger- og Fiskerforbund – Oppland, Norges Jeger- og Fiskerforbund – Hedmark, 

Naturvernforbundet i Innlandet, DNT Gjøvik og omegn, Hamar og Hedemarken Turistforening (HHT), 

DNT Valdres, DNT Hadeland, DNT Finnskogen og omegn, DNT Odal, Innlandet orienteringskrets, 

Vestoppland Krets - Norges Speiderforbund, Gudbrandsdal Krets - Norges Speiderforbund, Hedmark 

Krets - Norges Speiderforbund, Birdlife – Oppland, Birdlife Hedmark – Hedmark, Norges 

Turmarsjforbund, Syklistenes Landsforening avd. Hamar og Gudbrandsdal sportsfiskeforening. 

 

Innledning: 

Ole Lilleås, daglig leder i Forum for natur og friluftsliv nasjonalt – Samarbeid for bedre måloppnåelse  

 

Saksliste årsmøte:  

Sak 1:  Åpning 

- Valg av ordstyrer/dirigent. Styres forslag: Styreleder 

- Godkjenne innkalling og dagsorden. Styrets forslag: Innkalling og dagsorden godkjenne 

- Valg av referent. Styrets forslag: Koordinatorer 

- Valg av protokollunderskrivere. Styrets forslag: Velges to personer fra møtedeltakerne  

 

Sak 2:  Godkjenning av årsmelding 2021 (vedlegg 2). Styrets forslag: Framlagt forslag vedtas 

 

Sak 3:  Godkjenning av årsregnskap 2021 (vedlegg 3). Styrets forslag: Framlagt forslag vedtas  

 

Innkalling og saksliste til årsmøte i Forum for natur og 
friluftsliv Innlandet 
Digitalt på Microsoft-Teams, onsdag 16. mars kl 19:00 
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Sak 4:  Strategisk plan 2020-2024 og Årsplan 2022 (vedlegg 4). Styrets forslag: Framlagt forslag 

vedtas  

 

Sak 5:  Budsjett 2022 (vedlegg 5). Styrets forslag: Framlagt forslag vedtas  

 

Sak 6:  Instruks for valgkomitèarbeid i FNF Innlandet (ettersendes) 

 

Sak 7:  Valg av styre. Valgkomitéen legger fram forslag (ettersendes)  

 

Sak 8:  Tilslutning nye organisasjoner (vedlegg 6). Ingen nye har meldt seg  

 

Styret vil signalisere at natur- og friluftslivsorganisasjoner som ikke er tilsluttet, men som ønsker å 

tilslutte seg FNF Innlandet gjerne må signere tilslutningserklæring i forkant av årsmøtet (vedlegg 6). 

Sak 8 holdes derfor åpen inn i årsmøtet. Hvis det er spørsmål, også om påkobling til Teams, ta 

kontakt med undertegnede koordinatorer på telefon eller epost.  

 

På vegne av styret i FNF Innlandet, og med ønske om et godt og sterkt samarbeid for natur og 

friluftsliv i Innlandet. Vi ses på Teams! 

 

 

Vennlig hilsen  

 

 

Ole Morten Fossli og Morten Aas  

Koordinatorer  

Forum for natur og friluftsliv Innlandet 

 

 

Vedlegg:  1 - Vedtekter for FNF Innlandet  

2 – Årsmelding 2021  

3 – Årsregnskap 2021  

4 – Strategisk plan 2020-2024 og Årsplan 2022  

5 – Budsjett 2022  

6 – Tilslutningserklæring for FNF Innlandet 


